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Hyvä ammattiyhdistyksen jäsen,

Kevät alkaa tuttuun tapaan vuosikokouksella, joka pidetään Kansallisarkistossa
Cafe Hausenissa 27. maaliskuuta klo 15. Kalentereihin voi alustavasti merkitä myös
loppukesän jäsenillan, jota on suunniteltu tiistaille 19. elokuuta. Jäsenillasta tulee
lisätietoa myöhemmin.

Nimikekilpailu ja muita nimikekuulumisia

Kaikkia kiinnostaa, mikä akateemisten alan ammattilaisten uusi nimike voisi olla. Nyt
jokainen voi lähettää siitä ehdotuksia! Jotain ehdottaneiden yhdistyksen jäsenten
kesken arvotaan palkinto. Johtokunta valitsee parhaat ehdotukset ja niistä järjestetään
jäsenäänestys syksyllä. Lisätietoja liitteessä. 

Johtokunnan asettama nimiketyöryhmä (Pekka Henttonen, Matti Walta, Riitta Itälä,
Ulla Salin ja Aino Heikkinen) on pohtinut, ketkä nimikettä voisivat käyttää. Näyttäisi
tarkoituksenmukaiselta, että vähimmäisvaatimukset olisivat ylempi korkeakoulututkin-
to ja riittävä alan koulutus. “Riittäväksi” katsottaisiin joko arkistonhoitotutkinnon,
Turun yliopiston täydennyskoulutuskeskuksen asiakirjahallinnon koulutusohjelman tai
10 arkistoalan opintoviikon suorittaminen Tampereen yliopiston informaatiotutkimuk-
sen koulutusohjelmassa. 

Päätöksiä nimikeasiassa voidaan odottaa yhdistyksen vuosikokouksessa vuonna
2004. Ajatuksia ja kommentteja asian tiimoilta voi koko ajan esittää johtokunnalle.

Postituslista

Ammattiyhdistyksen jäsenille tarkoitetulle postituslistalle on tähän mennessä liittynyt
vain vajaat 70 jäsentä. Parisataa henkeä uupuu! Johtokunta toivoo, että mahdollisim-
man monet liittyisivät mukaan. Listan kautta kulkee sellaista tietoa, mitä harvoin ja
paperilla ilmestyvässä jäsenkirjeessä ei ole tarkoituksenmukaista kertoa.Toistaiseksi
viestejä on liikkunut muutama kuukaudessa. Kenenkään ei siis  tarvitse pelätä posti-
laatikon täyttyvän ammattiyhdistyspostista.

Ohjeet postituslistalle liittymisestä olivat viime jäsenkirjeen liitteenä. Ne löytyvät myös
internetistä AAY:n kotisivulta (ks. www.aek.fi kohtaa “jäsenyhdistykset”).

Matkakulujen korvaaminen

Ammattiyhdistys on tähänkin saakka korvannut jäsenten matkoja halvinta kulkuneu-
voa käyttäen AEK:n ja AAY:n tilaisuuksiin. Käytäntöä on nyt tarkastettu niin, että
matkakulut korvataan, jos matkustaminen tapahtuu tapahtumapäivänä, tai sitä välittö-
mästi edeltävänä tai seuraavana päivänä. Jos vain meno- tai paluumatka osuu näille
päiville, matkakuluista korvataan puolet.



TYKY-toiminnan tukeminen

Yhdistys tukee edelleen 100 eurolla jäsenen osallistumista A-lomien järjestämiin
kunto- ja terveyslomiin. Tukea voi hakea toimittamalla johtokunnalle tositteet makse-
tusta maksusta.

Yhdistyksen kotisivu

Yhdistyksen kotisivua (ks. www.aek.fi) on edelleen täydennetty. Sivulla on  nyt:

- suositus alan tehtävä- ja palkkarakenteeksi (2002)
- tutkimus jäsenistön palkkatilanteesta (2001)
- esimerkki alan ammattilaisen tehtävänkuvauksesta (1999)
- johtokunnan jäsenten yhteystiedot
- yhdistyksen säännöt
- ohjeet sähköpostilistalle liittymisestä
- alan kuvaus Akateemiset työmarkkinat -julkaisussa 

Hyvää kevättalvea toivottaen

Johtokunta


